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Alles aus einer Hand für Ihren Start in Wien!  
 
Unser Team INTERNATIONAL BUSINESS berät Sie gerne kompetent und unbürokratisch bei Ihrem 

Schritt nach Wien. Rufen Sie uns gleich an oder schicken Sie uns eine E-Mail für einen persönlichen 

Termin:  

 

 
Daniel Chladek (Italienisch, Französisch, Englisch, Deutsch)  

 

+43 1 25200 622 

chladek@wirtschaftsagentur.at  

 

Regionalmanager Deutschland, Frankreich Schweiz, Italien, MENA 

 
 

 
 
Nicolai Rodimov (Russisch, Griechisch, Rumänisch, Englisch, Deutsch)  
 
+43 1 25200 626 

rodimov@wirtschaftsagentur.at 
 
Regionalmanager Russland & GUS, CEE, Südosteuropa, Benelux, Skandinavien 
 
 
 

 
              Ute Stadlbauer (Spanisch, Französisch, Englisch, Deutsch)  

 
+43 1 25200 627 

stadlbauer@wirtschaftsagentur.at  
 
Regionalmanagerin Nord- & Südamerika, Spanien, Portugal, UK, Irland, AUS, 
NZ, RSA  
 
 
 
 
Jennifer Zhang (Chinesisch, Englisch, Deutsch)  
 
+43 1 25200 628 

zhang@wirtschaftsagentur.at 
 
Regionalmanagerin Asien, Benelux, Skandinavien 
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PROJECT CEE  

In Zusammenarbeit mit WH Digital GmbH 

 

 

Maria Feldman (Russisch, Englisch, Deutsch)  
 
+43 664 883 25361  
feldman@viennabusinessagency.com 
 
Projektmanagerin CEE  

 

 
 
Jan Juriga (Tschechisch, Slowakisch, Englisch, Deutsch)  
 
+420 735 520744 
prague@viennabusinessagency.com 
 
Projektmanager CEE | Ihr Kontakt in Prag, Tschechische Republik 

 

 

 

Tsvetoslava Kapatsinova (Bulgarisch, Englisch, Deutsch)  
 
+43 664 883 25361  
kapatsinova@viennabusinessagency.com 
 
Projektmanagerin CEE | Ihr Kontakt in Sofia, Bulgarien 
 
 
 
 
Karolina Kaptur (Polnisch, Italienisch, Englisch)  

 
+48 22 548 47 77 
kaptur@ahp-international.com  
 
Projektmanagerin CEE | Ihr Kontakt in Warschau, Polen 
 
 

 

 

Drazen Simicevic (BKS, Englisch, Deutsch)  
 
+385 91 602 7912 
simicevic@viennabusinessagency.com 
 
Projektmanager CEE | Ihr Kontakt in Zagreb, Kroatien 
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